様式第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

特別養護老人ホーム設置届

　福岡県知事　殿

主たる事務所の所在地
法人等の名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　（記名押印又は署名）

特別養護老人ホームを下記のとおり設置するので、老人福祉法（昭和38年法律第133号）第15条第３項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　施設の名称、種類及び所在地

２　施設の地理的状況

３　建物の規模及び構造並びに設備の概要

４　運営規程（特別養護老人ホームの設置及び運営に関する基準（平成11年厚生省令第46号。以下「基準」という。）第７条又は第34条に規定する施設の運営についての重要事項に関する規程）
※　いずれも、基準第59条又は第63条において準用する場合を含む。

５　入所者からの苦情を処理するために講ずる措置の概要

６　職員の勤務の体制及び勤務形態

７　基準第27条第１項に規定する協力病院の名称及び診療科名並びに当該協力病院との契約の内容（基準第27条第２項に規定する協力歯科医療機関があるときは、その名称及び当該協力歯科医療機関との契約の内容を含む。）
※　いずれも、基準第42条、第59条又は第63条において準用する場合を含む。

８　施設の長その他主な職員の氏名及び経歴

９　事業開始の予定年月日

10　資産の状況を記載した書類（設置者が地方独立行政法人である場合）

11　添付書類
(1) 土地及び建物に係る権利関係を明らかにすることができる書類

(2) 施設を設置しようとする区域の市町村の同意書（設置者が市町村であって、当該市町村の区域外に施設を設置しようとする場合）又は意見書（設置者が地方独立行政法人である場合）

(3) 定款その他の基本約款（設置者が地方独立行政法人である場合）

(4) その他知事が指示するもの

注１　建物の規模及び構造並びに設備の概要については、詳細に記入すること。また、位置図、配置図及び平面図を添付すること。なお、届出の対象となる建物及び土地の区割りを明瞭に記入すること。
　　２　権利関係については、字図の写し並びに土地及び建物の全部事項証明書を添付すること。また、賃借の場合は、これらに加えて契約書の写しを添付すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４）